
Mönchengladbach 2020/21

7200 Bezirksliga Frauen
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

20.09.2020 
 

13:10  7038
14:30  7015 h/v

7200003
7200001

HG Kaarst/Büttgen II
Borussia M'gladbach

ASV Rurtal-Hückelhoven
TV Korschenbroich

19:24
18:28

Sa. 26.09.2020 15:40  7023 7200005 Rheydter TV 1847 II Borussia M'gladbach 13:16
So. 27.09.2020 10:15  7011 7200008 Tschft. Lürrip II HG Kaarst/Büttgen II 25:15
Sa. 
 
Termin
offen 

03.10.2020 
 
 

16:10  7011
16:40  7021
           7033

7200009
7200011
7200010

Borussia M'gladbach
ATV Biesel II
TV Korschenbroich

ASV Rurtal-Hückelhoven
Tschft. Lürrip II
Rheydter TV 1847 II

14:17
16:27

 

Termin
offen 

            7022 7200002 ATV Biesel II Rheydter TV 1847 II  

Termin
offen 

            7063 7200014 ASV Rurtal-Hückelhoven TV Korschenbroich  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           7015
           7037

7200013
7200016

Tschft. Lürrip II
HG Kaarst/Büttgen II

Borussia M'gladbach
ATV Biesel II

 
 

Termin
offen 

            7063 7200007 ASV Rurtal-Hückelhoven ATV Biesel II  

Termin
offen 

            7023 7200019 Rheydter TV 1847 II ASV Rurtal-Hückelhoven  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           7015
           7033

7200017
7200018

Borussia M'gladbach
TV Korschenbroich

HG Kaarst/Büttgen II
Tschft. Lürrip II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           7038
           7022
           7011

7200022
7200021
7200023

HG Kaarst/Büttgen II
ATV Biesel II
Tschft. Lürrip II

TV Korschenbroich
Borussia M'gladbach
Rheydter TV 1847 II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           7023
           7063

7200027
7200028

Rheydter TV 1847 II
ASV Rurtal-Hückelhoven

HG Kaarst/Büttgen II
Tschft. Lürrip II

 
 

Termin
offen 

            7033 7200026 TV Korschenbroich ATV Biesel II  

Termin
offen 

            7023 7200030 Rheydter TV 1847 II ATV Biesel II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           7063
           7033

7200031
7200029

ASV Rurtal-Hückelhoven
TV Korschenbroich

HG Kaarst/Büttgen II
Borussia M'gladbach

 
 

Termin
offen 

            7011 7200033 Borussia M'gladbach Rheydter TV 1847 II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           7022
           7038

7200035
7200036

ATV Biesel II
HG Kaarst/Büttgen II

ASV Rurtal-Hückelhoven
Tschft. Lürrip II

 
 

Termin
offen 

            7033 7200042 TV Korschenbroich ASV Rurtal-Hückelhoven  

Termin
offen 

            7023 7200038 Rheydter TV 1847 II TV Korschenbroich  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           7063
           7011

7200037
7200039

ASV Rurtal-Hückelhoven
Tschft. Lürrip II

Borussia M'gladbach
ATV Biesel II

 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 25.04.2024 21:32 | Seite 1 von 3



Mönchengladbach 2020/21

7200 Bezirksliga Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           7015
           7022

7200041
7200044

Borussia M'gladbach
ATV Biesel II

Tschft. Lürrip II
HG Kaarst/Büttgen II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           7037
           7063

7200045
7200047

HG Kaarst/Büttgen II
ASV Rurtal-Hückelhoven

Borussia M'gladbach
Rheydter TV 1847 II

 
 

Termin
offen 

            7011 7200046 Tschft. Lürrip II TV Korschenbroich  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           7023
           7011

7200051
7200049

Rheydter TV 1847 II
Borussia M'gladbach

Tschft. Lürrip II
ATV Biesel II

 
 

Termin
offen 

            7033 7200050 TV Korschenbroich HG Kaarst/Büttgen II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           7022
           7038
           7011

7200054
7200055
7200056

ATV Biesel II
HG Kaarst/Büttgen II
Tschft. Lürrip II

TV Korschenbroich
Rheydter TV 1847 II
ASV Rurtal-Hückelhoven

 
 
 

Hallenverzeichnis

08001 Jahnhalle
Volksgartenstr. 165, 41065 Mönchengladbach

08005 Math.-Nat.-Gymnasium
Rheydter Str. 65, 41065 Mönchengladbach

08010 Mülfort
Realschulstr. 10, 41238 Mönchengladbach

08011 Giesenkirchen
Asternweg 1, 41238 Mönchengladbach

08012 Rheydt-West
Heckerstr., 41239 Mönchengladbach

08017 Waldsporthalle
Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

08020 Gymnasium Vorst
Am Holzb¸ttger Haus 1, 41564 Kaarst

08021 Stadtparkhalle Kaarst
Pestalozzistr., 41564 Kaarst

08035 Hilfarth
Callstr., 41836 Hückelhoven

nu.Dokument 013a, erstellt am 25.04.2024 21:32 | Seite 2 von 3



Mönchengladbach 2020/21

7200 Bezirksliga Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 25.04.2024 21:32 | Seite 3 von 3


