Mönchengladbach 2020/21

7200 Bezirksliga Frauen

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft HG Kaarst/Büttgen II	Gastmannschaft	19:24
So. 20.09.2020 13:10 7038		7200003		ASV Rurtal-Hückelhoven	
	14:30 7015 h/v	7200001	Borussia M'gladbach	TV Korschenbroich	18:28
Sa. 26.09.2020	15:40 7023	7200005	Rheydter TV 1847 II	Borussia M'gladbach	13:16
So. 27.09.2020	10:15 7011	7200008	Tschft. Lürrip II	HG Kaarst/Büttgen II	25:15
Sa. 03.10.2020	16:10 7011	7200009	Borussia M'gladbach	ASV Rurtal-Hückelhoven	14:17
	16:40 7021	7200011	ATV Biesel II	Tschft. Lürrip II	16:27
Termin	7033	7200010	TV Korschenbroich	Rheydter TV 1847 II	
offen				.,	
Termin	7022	7200002	ATV Biesel II	Rheydter TV 1847 II	
offen				,	
Termin	7063	7200014	ASV Rurtal-Hückelhoven	TV Korschenbroich	
offen	7000	1200011	7.6 V Trainar Francisco Volt	TV TOTOGRAPHOTOTOT	
Termin	7015	7200013	Tschft. Lürrip II	Borussia M'gladbach	
offen	7013		HG Kaarst/Büttgen II	ATV Biesel II	
Termin	7037	7200010	110 Raaist Builgeil II	ATV bleserii	
offen	7000	7000007	ASV Rurtal-Hückelhoven	ATV Biesel II	
Termin	7063	7200007	ASV Ruffal-Huckelnoven	ATV Blesel II	
offen	7000	7000010	DI 16 TV 40 47 II	40)/D / 111" "	
Termin	7023	7200019	Rheydter TV 1847 II	ASV Rurtal-Hückelhoven	
offen				11014	
Termin	7015	7200017	Borussia M'gladbach	HG Kaarst/Büttgen II	
offen	7033	7200018	TV Korschenbroich	Tschft. Lürrip II	
Termin					
offen					
Termin	7038	7200022	HG Kaarst/Büttgen II	TV Korschenbroich	
offen	7022	7200021	ATV Biesel II	Borussia M'gladbach	
Termin	7011	7200023	Tschft. Lürrip II	Rheydter TV 1847 II	
offen					
Termin					
offen					
Termin	7023	7200027	Rheydter TV 1847 II	HG Kaarst/Büttgen II	
offen	7063	7200028	ASV Rurtal-Hückelhoven	Tschft. Lürrip II	
Termin					
offen					
Termin	7033	7200026	TV Korschenbroich	ATV Biesel II	
offen					
Termin	7023	7200030	Rheydter TV 1847 II	ATV Biesel II	
offen	. 020		· ····································	71.1 2.000	
Termin	7063	7200031	ASV Rurtal-Hückelhoven	HG Kaarst/Büttgen II	
offen	7033	7200029	TV Korschenbroich	Borussia M'gladbach	
Termin	7 000	1200020	1 V TOTOGRADIOION	Bordoold W gladbaon	
offen					
Termin	7011	7200033	Borussia M'gladbach	Rheydter TV 1847 II	
offen	7011	1200033	Borussia ivi gladbaci i	Klieyatei 1 v 1047 II	
Termin	7000	7200025	ATV Biesel II	ASV Rurtal-Hückelhoven	
	7022	7200035			
offen	7038	7200036	HG Kaarst/Büttgen II	Tschft. Lürrip II	
Termin					
offen					
Termin	7033	7200042	TV Korschenbroich	ASV Rurtal-Hückelhoven	
offen					
Termin	7023	7200038	Rheydter TV 1847 II	TV Korschenbroich	
offen					
Termin	7063	7200037	ASV Rurtal-Hückelhoven	Borussia M'gladbach	
offen	7011	7200039	Tschft. Lürrip II	ATV Biesel II	
			-		
Termin					

Mönchengladbach 2020/21

7200 Bezirksliga Frauen

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Termin	7015	7200041	Borussia M'gladbach	Tschft. Lürrip II	
offen	7022	7200044	ATV Biesel II	HG Kaarst/Büttgen II	
Termin					
offen					
Termin	7037	7200045	HG Kaarst/Büttgen II	Borussia M'gladbach	
offen	7063	7200047	ASV Rurtal-Hückelhoven	Rheydter TV 1847 II	
Termin					
offen					
Termin	7011	7200046	Tschft. Lürrip II	TV Korschenbroich	
offen					
Termin	7023	7200051	Rheydter TV 1847 II	Tschft. Lürrip II	
offen	7011	7200049	Borussia M'gladbach	ATV Biesel II	
Termin					
offen					
Termin	7033	7200050	TV Korschenbroich	HG Kaarst/Büttgen II	
offen					
Termin	7022	7200054	ATV Biesel II	TV Korschenbroich	
offen	7038	7200055	HG Kaarst/Büttgen II	Rheydter TV 1847 II	
Termin	7011	7200056	Tschft. Lürrip II	ASV Rurtal-Hückelhoven	
offen					
Termin					
offen					

Hallenverzeichnis

08001	Jannnalle		
	Volksgarte		

Volksgartenstr. 165, 41065 Mönchengladbach

08005 Math.-Nat.-Gymnasium

Rheydter Str. 65, 41065 Mönchengladbach

08010 Mülfort

Realschulstr. 10, 41238 Mönchengladbach

08011 Giesenkirchen

Asternweg 1, 41238 Mönchengladbach

08012 Rheydt-West

Heckerstr., 41239 Mönchengladbach

08017 Waldsporthalle

Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

08020 Gymnasium Vorst

Am Holzb, ttger Haus 1, 41564 Kaarst

08021 Stadtparkhalle Kaarst

Pestalozzistr., 41564 Kaarst

08035 Hilfarth

Callstr., 41836 Hückelhoven

Mönchengladbach 2020/21

7200 Bezirksliga Frauen

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

